



**TILINPÄÄTÖS JA
TOIMINTAKERTOMUS**

1.1.-31.12.2020

Tilinpäätös tilikaudelta

1.1.–31.12.2020

Toimintakertomus.....	3
Konsernin tuloslaskelma.....	11
Konsernin tase.....	12
Konsernin rahoituslaskelma.....	14
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot	15
Emoyhtiön tuloslaskelma	22
Emoyhtiön tase.....	23
Emoyhtiön liitetiedot	25
Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkinnät.....	35
Tilintarkastuskertomus	37

Toimintakertomus

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

Vuosi 2020 oli Bilot Oyj:lle monella tapaa merkittävä ja historiallinen: Yhtiö listautui Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle First North Growth Market Finland -markkinapaikalle maaliskuussa 2020 juuri kun covid-19-pandemia alkoi levitä ympäri maailman. Listautuminen toteutui kuitenkin suunnitellusti, ja yhtiö sai noin 4 000 uutta osakkeenomistajaa.

Osa Bilotin asiakkaista joutui koronaviruspandemian vuoksi sopeuttamaan toimintaansa, mikä aiheutti myös tarvetta sopeuttaa Bilotin toimintaa tilapäisesti. Tästä huolimatta yhtiö jatkoi strategiansa määrätietoista toteuttamista. Panostukset kansainvälistymiseen jatkuivat suunnitellusti. Elokuussa Bilot tiedotti ostaneensa CastorIT Oy:n osakekannan. Yrityskauppa oli merkittävä askel kohti laajempaa SAP:n toiminnanohjausjärjestelmien kehitys-, käyttöönotto- ja ylläpitopalvelutarjontaa. Yrityskauppa toteutettiin 30.9.2020, ja yhtiöiden integraatio on toteutunut tähän asti suunnitelmien mukaan.

Keväällä pandemian vuoksi suljetut toimitilat avattiin syksyllä tiukoin koronaohjeistuksin. Työntekijät jatkoivat etätöissä noin 90-prosenttisesti. Etätöillä ei ollut merkittävää vaikutusta tuottavuuteen. Yhtiö uskoo laajamittaisen etätöiden jatkuvan vastaisuudessaakin. Bilot varautuu etätöiden jatkumiseen luomalla uusia työnteon malleja, joissa paikkasidonnaisuus on merkittävästi aiempaa vähäisempää.

Ruotsin liiketoiminnan perustaminen jatkui avainhenkilöiden rekrytoinneilla: Ruotsiin palkattiin mm. uusi maajohtaja. Loppuvuodesta käynnistyi merkittävä paikallinen asiakastoimitus, joka työllistää myös Suomen ja Puolan tiimejä. Ruotsin liiketoiminta on entistä vankemmalla pohjalla vuonna 2021. Puolassa toiminta jatkui vakaana, vaikka sielläkin pandemian tilapäiset vaikutukset olivat tuntuvia.

Tilikauden aikana Bilotin henkilömäärä kasvoi yli 60 henkilöllä, ja vuoden lopussa yhtiöllä oli 195 työntekijää. Luku sisältää CastorIT Oy:n yrityskaupan mukana siirtyneet työntekijät. Johtoryhmä vahvistui vuoden 2020 alussa uudella talousjohtajalla ja loppuvuodesta uudella henkilöstöjohtajalla.

Bilotin kysyntänäkymät kohenivat loppuvuotta kohden, vaikka koronapandemian toinen aalto vaikutti edelleen vahvasti markkinoihin. CastorIT:n yrityskaupalla oli myönteistä vaikutusta liiketoiminnan kehitykseen laajentuneen tarjooman kasvattaessa myyntipotentiaalia. Vaikeista markkinaolosuhteista huolimatta yhtiö sai vuoden aikana parikymmentä uutta asiakasta.

Ohjelmistokehityksen ja digitaalisen liiketoiminnan markkinat ovat yhtiön näkemyksen mukaan asteittain elpymässä koronapandemian jäljiltä. Keskipitkän ja pitkän aikavälin kasvunäkymät ovat Bilotin näkemyksen mukaan edelleen vahvat. Yhtiö uskoo, että investoinnit digitaalisten ratkaisujen, monikanavaisen verkkokauppaliiketoiminnan, asiakaskokemuksen ja kehittyneen liiketoiminta-analytiikan kehittämiseen sekä tiedolla johtamiseen alkavat asteittain palautua vuonna 2021.

KESKEISET TUNNUSLUVUT, KONSERNI JA EMOYHTIÖ

KONSERNI (MILJOONAA EUROA)	2020	2019	2018
Liikevaihto	18,2	18,5	16,6
Liikevoitto	0,48	1,61	1,36
Liikevoitto, %:a liikevaihdosta	2,6 %	8,7 %	8,2 %
Oman pääoman tuotto-%	-3,9 %	36,3 %	46,8 %
Omavaraisuusaste, %	79,7 %	47,4 %	48,3 %

EMOYHTIÖ (MILJOONAA EUROA)	2020	2019	2018
Liikevaihto	15,2	17,5	15,5
Liikevoitto	0,52	1,58	1,22
Liikevoitto, %:a liikevaihdosta	3,4 %	9,0 %	7,9 %
Oman pääoman tuotto-%	-3,3 %	33,5 %	37,6 %
Omavaraisuusaste, %	85,2 %	48,8 %	50,8 %

LIKEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOSKEHITYS

Tilikauden liikevaihto laski vertailukaudesta 1,4 % ja oli 18 194 (18 461) tuhatta euroa. Toisella puolivuotiskaudella (7-12/2020) liikevaihto kasvoi 15,9 % vertailukaudesta ja oli 10 126 (8 739) tuhatta euroa.

Heinä-joulukuun liikevaihtoa kasvattivat CastorIT Oy:n hankinta ja konsolidointi 1.10.2020 alkaen, parantunut markkinatilanne ja yhdistetyn uuden tarjooman ristiinmyynti ja jo loppuvuoden 2020 aikana alkaneet uudet yhteiset palvelutoimitukset. Koko tilikauden liikevaihdon lasku johtui pääosin asiakkaiden koronapandemiasta johtuneista sopeuttamistoimista sekä niitä seuranneista lykkääntyneistä investoinneista ensimmäisellä vuosipuoliskolla ja toisen vuosipuoliskon alussa. Kysyntä ja markkina alkoivat piristyä loppuvuotta kohden.

Tilikauden liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli 767 (1 672) tuhatta euroa. Liikevoitto (EBIT) oli 475 (1 613) tuhatta euroa. Edellisvuoteen verrattuna liikevoitto laski 70,6 %. Liikevoiton laskun syinä olivat ensimmäisen vuosipuoliskon koronasta johtunut liikevaihdon lasku sekä kasvaneet liikearvopoistot. Liikevoittoa rasittivat 292 (59) tuhannen euron liikearvopoistot.

Toisella puolivuotiskaudella liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli 558 (875) tuhatta euroa ja liikevoitto 304 (845) tuhatta euroa. Lasku johtui pääosin koronapandemian vaikutuksista erityisesti toisen puolivuotiskauden alussa.

Katsauskauden tulos oli -423 (1 159) tuhatta euroa. Tulosta rasittivat noin 917 (167) tuhannen euron listautumiskulut, jotka on esitetty tuloslaskelman rahoituskuluissa. Listautumisannin kuluilla oikaistu tulos oli tilikaudella 493 (1 326) tuhatta euroa.

Lisäksi tilikauden tulosta alensivat 389 (279) tuhannella eurolla panostukset etupainotteisiin asiantuntijarekrytointeihin Ruotsin kasvavan liiketoiminnan ja toimituskyvyn varmistamiseksi.

TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli 23 626 (6 882) tuhatta euroa. Kasvu johtui pääosin maaliskuun 2020 listautumisannista sekä syyskuussa toteutetusta CastorIT Oy:n osakekannan hankinnasta. Listautumisannin ja CastorIT Oy:n hankinnan seurauksena konsernin sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto (SVOP) kasvoi 18 360 (1 911) tuhanteen euroon.

Konsernin omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 79,7 % (48,8 %) ja nettovelkaantumisaste -46,1 % (-45,9 %). Omavaraisuusasteen kasvu johtui pääasiassa sijoitetun vapaan oman pääoman kasvusta.

Konsernin rahoitusasema on erittäin vahva. Rahat ja pankkisaamiset katsauskauden lopussa olivat 8 704 (1 576) tuhatta euroa.

Konsernin investoinnit katsauskaudella olivat 163 (272) tuhatta euroa, ja ne koostuivat pääosin koneiden ja laitteiden hankkimisesta ja korvausinvestoinneista.

MARKKINATILANNE

Ohjelmistokehityksen ja digitaalisen liiketoiminnan markkinat ovat Bilotin näkemyksen mukaan asteittain elpymässä koronapandemian jäljiltä. Keskipitkän ja pitkän aikavälin kasvunäkymät ovat yhtiön näkemyksen mukaan edelleen vahvat. Yhtiö uskoo, että investoinnit digitaalisten ratkaisujen, monikanavaisen verkkokauppaliiketoiminnan, asiakaskokemuksen ja kehittyneen liiketoiminta-analytiikan kehittämiseen sekä tiedolla johtamiseen alkavat asteittain palautua.

Puolan markkinalla koronan markkinavaikutukset alkoivat näkyä Suomea myöhemmin, vasta alkusyksystä. Tilanteen odotetaan sielläkin helpottavan.

Kysyntätilanne kehittyi myöhemmin syksyllä jo parempaan suuntaan, mutta markkinan merkittävämpi kohentuminen tapahtuu yhtiön näkemyksen mukaan vasta vuoden 2021 aikana.

Ruotsissa yhtiö jatkoi toimintansa käynnistämistä ja asemansa juurruttamista. Loppuvuodesta solmittiin merkittävä toimitussopimus, joka nopeuttaa liiketoiminnan kasvua.

Vuoden 2021 alussa alkaneen maailmanlaajuisen rokotuskampanjan uskotaan yleisesti palauttavan luottamuksen markkinoille. Yhtiö uskoo asiakkaiden investointien käynnistyvän vuonna 2021, kun talouskasvulle on taas paremmat edellytykset. Tätä arviota tukee Teknologiateollisuuden 4.2.2021 julkaisema Talousnäköymät-raportti, jonka mukaan teknologiateollisuudessa tapahtui vuoden 2020 lopulla myönteinen käänne tilausten käännyttyä nousuun. Bilotin kannalta tämä on merkittävä asia, koska sillä on teknologiateollisuudessa paljon asiakkaita.

RISKITEKIJÄT

Yhtiön 28.2.2020 julkaisemassa listalleottoesitteessä on käsitelty laajasti yhtiön toimintaympäristöön, liiketoimintaan, strategiaan, IT-markkinaan, yhtiön IT-järjestelmiin ja immateriaalioikeuksiin, lainsäädäntöön ja osakkeisiin sekä covid-19-pandemiaan liittyviä riskejä ja epävarmuustekijöitä. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan esitteessä esitetyt riskit eivät ole oleellisesti muuttuneet, mutta markkinoiden mahdollisen pandemiasta elpymisen aikataulua on vaikea tarkkaan arvioida.

Koronaviruspandemian mahdollinen pitkittyminen voi edelleen vaikuttaa yhtiön toimintaympäristöön esimerkiksi siten, että käynnissä olevat hankkeet viivästyvät tai muuttuvat. Yhtiöllä on ohjeistus ja varautumissuunnitelma, joilla pyritään vähentämään koronaviruksen riskiä sekä henkilöstölle että asiakastoimituksille. Suunnitelmaa päivitetään aktiivisesti.

KATSAUSKAUDEN MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT

14.2.2020 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti muuttaa yhtiömuodon julkiseksi osakeyhtiöksi. Yhtiökokouksessa päätettiin lisäksi muuttaa yhtiöjärjestystä vastaamaan Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikan vaatimuksia.

Kaupankäynti Bilot Oyj:n osakkeilla käynnistyi Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla 17.3.2020 kaupankäyntitunnuksella BILOT.

Bilot tiedotti 17.3.2020, että Bilot Oyj ja Lago Kapital Oy olivat solmineet Nasdaq Helsinki Oy:n Liquidity Providing (LP) -toiminnan edellytykset täyttävän markkinatakaussopimuksen.

Bilot kertoi lehdistötiedotteessaan 21.4.2020, että se ennakoi koronapandemian aiheuttamaa markkinahäiriötä seurannutta tilapäistä notkahdusta palveluiden kysynnässä ja aloittaa henkilöstönsä kanssa yhteistoimintaneuvottelut toimintansa sopeuttamiseksi markkinatilanteeseen. Neuvotteluiden kohteena olleet suunnitellut tilapäiset sopeuttamistoimet koskivat koko Suomen yt-lain piirissä olevaa henkilöstöä. Neuvottelujen tuloksena osa henkilökunnasta lomautettiin osaaikaisesti määräajaksi, eikä yhtään työntekijää irtisanottu.

Bilot tiedotti 12.8.2020 henkilöstön optio-ohjelmasta. Ohjelma perustuu yhtiökokouksen 14.2.2020 antamaan valtuutukseen optio-oikeuksien antamisesta sekä hallituksen 28.2.2020 päättämiin keskeisiin ehtoihin, jotka on sisällytetty yhtiön listautumisen yhteydessä 28.2.2020 julkaisemaan yhtiöesitteeseen.

Bilot tiedotti 17.8.2020 hankkivansa CastorIT Oy:n koko osakekannan. Kauppa saatettiin päätökseen 30.9.2020. CastorIT Oy on konsolidoitu konsernin lukuihin 1.10.2020 alkaen.

Bilot tiedotti 28.9.2020 Mari Kuhan valinnasta uudeksi henkilöstöjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 26.11.2020 alkaen edellisen henkilöstöjohtajan siirtyessä muihin tehtäviin yhtiön sisällä.

Bilot tiedotti 30.9.2020 Martti Hietalahden nimityksestä johtoryhmään sekä Mikko Wähäsillan valinnasta yhtiön hallitukseen.

Bilot tiedotti 14.12.2020 avainhenkilöiden optio-ohjelmasta.

Bilot tiedotti 23.12.2020 Mathias Hjeltin nimityksestä Chief Strategy Officeriksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.1.2021 alkaen.

OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN JÄLKEEN

Bilot tiedotti 11.1.2021, että Bilot Oyj:n optio-oikeuksilla 2018 14.12.2020 mennessä merkityt 13 500 yhtiön uutta osaketta oli rekisteröity kaupparekisteriin 11.1.2021. Optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta, 10 746,00 euroa, kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Kaupparekisteriin merkinnän jälkeen Bilot Oyj:n kaikkien osakkeiden yhteismäärä on 4 968 864 osaketta.

Bilot tiedotti 1.3.2021, että toimitusjohtaja Mika Tanner jättää tehtävänsä viimeistään 1.5.2021 ja että hallitus on nimittänyt uudeksi toimitusjohtajaksi Ville Himbergin, joka aloittaa tehtävässään viimeistään 1.7.2021.

HENKILÖSTÖ JA TOIMIPAIKAT

Konsernin henkilöstön määrä katsauskaudella oli keskimäärin 148 (134) ja kauden lopussa 195 (132) henkilöä. Konsernilla on toimipisteet Suomessa Helsingissä, Espoossa ja Jyväskylässä, Ruotsissa Tukholmassa sekä Puolassa Poznańissa ja Varsovassa.

	KONSERNI			EMOYHTIÖ		
	2020	2019	2018	2020	2019	2018
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	148	134	114	112	116	103
Tilikauden palkat ja palkkiot, miljoonaa euroa	9,74	8,84	8,05	7,67	8,07	7,64

MUUTOKSET JOHDOSSA

Johtoryhmässä aloitti 2.1.2020 talousjohtajana Mikko Marttinen sekä Customer Experience -liiketoiminnan johtajana Riku Kärkkäinen.

Yhtiön johtoryhmän muodostivat vuonna 2020 toimitusjohtaja Mika Tanner, talousjohtaja Mikko Marttinen (2.1.2020 alkaen), henkilöstöjohtaja Mari Kuha (26.11.2020 alkaen), Sini Sittnikow (26.11.2020 saakka), liiketoimintajohtaja (Intelligent Enterprise) Vesa Niininen, liiketoimintajohtaja (Customer Experience) Riku Kärkkäinen (2.1.2020 alkaen), liiketoimintajohtaja (Processes & Platforms) Martti Hietalahti (1.10.2020 alkaen), myynti- ja markkinointijohtaja Kristiina Sarén sekä kehitysjohtaja (Growth and Emerging Business) Mikko Koljonen.

Yhtiön johtoryhmän muodostavat 1.1.2021 alkaen toimitusjohtaja Mika Tanner, talousjohtaja Mikko Marttinen, henkilöstöjohtaja Mari Kuha, liiketoimintajohtaja (Intelligent Enterprise) Vesa Niininen, liiketoimintajohtaja (Customer Experience) Riku Kärkkäinen, liiketoimintajohtaja (Processes & Platforms) Martti Hietalahti, myynti- ja markkinointijohtaja Kristiina Sarén, kehitysjohtaja (Growth and Emerging Business) Mikko Koljonen sekä strategiajohtaja Mathias Hjelt.

Yhtiön toimitusjohtaja Mika Tanner jättää tehtävänsä viimeistään 1.5.2021 ja Ville Himberg aloittaa yhtiön toimitusjohtajana viimeistään 1.7.2021.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

14.2.2020 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilikauden 1.1.–31.12.2019 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle vastuuvapauden.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2019 maksetaan osinkoa yhteensä 580 tuhatta euroa.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajan palkkio on 2 700 euroa ja hallituksen jäsenen palkkio 1 750 euroa kuukaudessa.

Hallituksen jäseniksi valittiin Petri Niemi, Björn Mattsson, Lauri Puolanne, Jussi Hauru sekä Toni Haapakoski. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Petri Niemi.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiömuodon julkiseksi osakeyhtiöksi. Yhtiökokouksessa päätettiin myös muuttaa yhtiöjärjestystä vastaamaan Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikan vaatimuksia.

Yhtiökokous päätti osakepääoman korottamisesta, valtuutti hallituksen hakemaan yhtiön osakkeet kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalle sekä päätti maksuttomasta suunnatusta osakeannista (ns. split). Maksuttomassa suunnatussa osakeannissa kullekin yhtiön osakkeenomistajalle annettiin maksutta yhtiön uusia osakkeita heidän omistusosuutensa mukaisessa suhteessa siten, että kutakin osaketta kohti annettiin 249 yhtiön uutta osaketta. Liikkeeseen laskettujen uusien osakkeiden määrä oli 2 509 422.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 1 600 000 kappaletta osakkeita. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, mutta kuitenkin enintään 30.6.2021 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden hankinnasta siten, että valtuutuksen perusteella voidaan hankkia tai ottaa pantiksi enintään 380 000 kappaletta osakkeita. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, mutta kuitenkin enintään 30.6.2021 saakka.

YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS

17.9.2020 pidetty ylimääräinen yhtiökokous päätti hyväksyä 17.8.2020 tiedotetun yritysjärjestelyn, jossa yhtiö hankkii SAP-ratkaisuihin keskittyvän asiantuntijayritys CastorIT Oy:n osakekannan.

Ylimääräinen yhtiökokous päätti myös, että toimikaudella, joka alkaa yritysjärjestelyn täytäntöönpanosta ja päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, yhtiön hallituksessa on viisi jäsentä ja että toinen CastorIT Oy:n perustajista, Mikko Wähäsilta, korvaa yhtiön hallituksessa Toni Haapakosken. Yritysjärjestelyn täytäntöönpanon jälkeen yhtiön hallitukseen kuuluvat näin ollen Petri Niemi (puheenjohtaja), Jussi Hauru, Björn Mattsson, Lauri Puolanne ja Mikko Wähäsilta.

OSAKE JA KAUPANKÄYNTI OSAKKEILLA

Yhtiöllä on yksi osakesarja, ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. Katsauskauden lopussa Bilot Oyj:n osakepääoma koostui 4 955 364 (2 519 500) osakkeesta. Kaikkien osakkeiden määrä oli katsauskaudella keskimäärin 3 757 332 (2 508 375) osaketta. Osakkeiden määrässä on huomioitu osakesplit maksuttomalla suunnatulla osakeannilla. 31.12.2020 yhtiön hallussa oli 38 500 (38 250) omaa osaketta, mikä vastasi noin 0,8 % (1,5 %) kaikista osakkeista.

1.7–31.12.2020 kaikkien osakkeiden määrä oli keskimäärin 4 307 672 (2 519 500) kappaletta.

Yhtiön osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Katsauskauden aikana osakkeen ylin kurssi oli 8,59 euroa ja alin kurssi 5,22 euroa. Päätöskurssi vuoden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 7,30 euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli noin 36,0 miljoonaa euroa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita.

OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiöllä oli 2 481 osakkeenomistajaa 31.12.2020. Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://bilot.group/fi/sijoittajat/suurimmat-osakkeenomistajat/>.

OPTIO-OHJELMAT

Bilotin hallituksen ja johtoryhmän jäsenet omistivat 31.12.2020 yhteensä 139 321 yhtiön optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 139 321 yhtiön osaketta. Muulla henkilöstöllä oli 31.12.2020 yhteensä 173 981 optio-oikeutta. Yhteensä optio-oikeudet vastasivat 31.12.2020 noin 6,3 % yhtiön osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä.

HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ

Hallitus esittää, että yhtiö ei jaa osinkoa tilikaudelta 2020.

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN JA VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Bilot Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään keskiviikkona 14.4.2021. Kutsu yhtiökokoukseen julkaistaan myöhemmin.

Bilot Oyj julkistaa 26.8.2021 puolivuosisikatsauksen kaudelta 1.1.2021–30.6.2021.

Taloudelliset raportit ovat julkaisun jälkeen saatavilla yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://bilot.group/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/>.

Konsernin tilinpäätös 1.1.–31.12.2020

KONSERNIN TULOSLASKELMA

1 000 EUROA	1.1.–31.12.2020	1.1.–31.12.2019
LIIKEVAIHTO	18 194	18 461
Liiketoiminnan muut tuotot	69	165
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-738	-602
Ulkopuoliset palvelut	-1 998	-1 998
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-2 736	-2 600
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-9 743	-8 841
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-1 402	-1 474
Muut henkilösivukulut	-655	-674
Henkilöstökulut yhteensä	-11 800	-10 990
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-160	-134
Konserniliikearvon poisto	-292	-59
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-452	-193
Liiketoiminnan muut kulut	-2 800	-3 229
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	475	1 613
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	58	24
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-951	-189
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-893	-164
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	-419	1 448
Tuloverot		
Tilikauden verot	-94	-331
Laskennalliset verot	89	42
Tuloverot yhteensä	-5	-289
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-423	1 159

KONSERNIN TASE

1 000 EUROA	31.12.2020	31.12.2019
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Liikearvo	166	184
Konserniliikearvo	8 793	500
Muut aineettomat hyödykkeet	40	3
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	8 999	687
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	282	318
Muut aineelliset hyödykkeet	6	6
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	287	323
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	9 286	1 011
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Lainasaamiset	495	560
Laskennalliset verosaamiset	179	90
Pitkäaikaiset yhteensä	674	650
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	4 445	3 358
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0	43
Lainasaamiset	62	63
Muut saamiset	161	50
Siirtosaamiset	293	131
Lyhytaikaiset yhteensä	4 961	3 645
Rahat ja pankkisaamiset	8 704	1 576
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	14 339	5 871
VASTAAVAA YHTEENSÄ	23 626	6 882

1 000 EUROA	31.12.2020	31.12.2019
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma		
Osakepääoma	80	18
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	18 360	1 911
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	642	107
Tilikauden voitto (tappio)	-423	1 159
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	18 658	3 196
VIERAS PÄÄOMA		
Saamiset		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	81	108
Pitkäaikainen yhteensä	81	108
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	27	0
Saadut ennakot	215	142
Ostovelat	675	337
Velat saman konsernin yrityksille	0	14
Muut velat	1 272	850
Siirtovelat	2 697	2 235
Lyhytaikainen yhteensä	4 886	3 578
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	4 967	3 686
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	23 626	6 882

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

1 000 EUROA	1.1.–31.12.2020	1.1.–31.12.2019
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-419	1 448
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	452	193
Rahoitustuotot ja -kulut	893	164
Muut oikaisut	-45	0
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	882	1 806
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis./väh. (+)	132	270
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+)/vähennys (-)	200	265
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 214	2 342
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskul.	-35	-188
Saadut korot liiketoiminnasta	63	24
Maksetut välittömät verot	-80	-395
Rahavirta ennen satunnaisia eriä	1 162	1 783
Liiketoiminnan rahavirta	1 162	1 783
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-119	-451
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	5	0
Tytäryhtiön hankinta vähennettynä rahavaroilla	-496	0
Investointien rahavirta	-611	-451
Rahoituksen rahavirta:		
Maksullinen oman pääoman lisäys	8 071	97
Listautumiskulut	-917	0
Omien osakkeiden hankkiminen	-1	-155
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-577	-1 009
Konsernirahoituksen muutos	0	-41
Rahoituksen rahavirta	6 577	-1 108
Rahavarojen muutos	7 128	223
Rahavarat tilikauden alussa	1 576	1 353
Rahavarat tilikauden lopussa	8 704	1 576

Konsernitilinpäätöksen *liitetiedot*

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpäätös on laadittu hyvää kirjanpitolapaa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen (FAS). Tilinpäätöksen luvut on esitetty konsernin osalta tuhansina euroina ja ne on pyöristetty tarkoista luvuista. Bilot Oyj:n luvut on esitetty euroina. Liitetiedoissa luvut on esitetty tuhansina euroina.

Konsernitilinpäätös on laadittu konserniyhtiöiden tilinpäätösten yhdistelmänä, jossa on eliminoitu yhtiöidenväliset liiketapahtumat. Tytäryhtiöosakkeiden hankintamenon ja hankintahetken oman pääoman ero on esitetty konsernilikearvona.

Ulkomaisten tytäryhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu euroiksi käyttäen tilikauden keskipurssia. Tase-erät on muutettu euroiksi käyttäen Suomen Pankin tilinpäätöspäivän kurssia. Omien pääomien muuntoerot on esitetty oman pääoman erässä voitto/tappio edellisiltä tilikausilta.

VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT TIEDOT

Yhtiön listautumisesta tilikaudella syntyneet kulut, 917 tuhatta euroa, on esitetty rahoituserissä. CastorIT Oy on konsolidoitu hankintahetkestä 1.10.2020 alkaen konsernin lukuihin.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Bilot Oyj osti CastorIT Oy:n koko osakekannan 30.9.2020. CastorIT Oy on konsolidoitu konsernin lukuihin 1.10.2020 alkaen. Hankinnasta on syntynyt liikearvoa 8 567 tuhatta euroa, joka poistetaan 10 vuoden taloudellisena vaikutusaikana.

LASKENNALLISET VEROT

Laskennallinen verosaaminen Bilot Ab:n laskennallisista verotuksellisista tappioista on kirjattu taseeseen.

NOUDATETUT ARVOSTUS- JA JAKSOTUSPERIAATTEET JA -MENETELMÄT

Saamisiin merkityt myynti-, laina-, siirto- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen arvoonsa (KPL 5 luku 2 §).

MYYNTISAAMISET

Yhtiöt seuraavat aktiivisesti myyntisaamisten luottotappioriskiä. Luottotappiot kirjataan välittömästi silloin, kun on näyttöä siitä, että konserni ei pysty perimään myyntisaamiaiaan alkuperäisten sopimusten mukaisesti.

OSATULOUTUS

Pitkäaikaiset työt tuloutetaan valmiusasteen mukaan. Valmiusaste on laskettu kokonaistyyömääräarvion perusteella huomioiden takuuvaraukset.

YHDISTELLYT TYTÄRYRITYKSET JA OMISTUSOSUUDET:

Yhtiön nimi	Kotipaikka	Omistusosuus, %
Bilot Sp. Z o.o.	Poznań, Puola	100 %
Bilot AB	Tukholma, Ruotsi	100 %
CastorIT Oy	Helsinki	100 % (1.10.2020 alkaen)

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Bilot tiedotti 11.1.2021, että Bilot Oyj:n optio-oikeuksilla 2018 14.12.2020 mennessä merkityt 13 500 yhtiön uutta osaketta oli rekisteröity kaupparekisteriin 11.1.2021. Optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta, 10 746,00 euroa, kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Kaupparekisteriin merkinnän jälkeen Bilot Oyj:n kaikkien osakkeiden yhteismäärä on 4 968 864 osaketta.

Bilot tiedotti 1.3.2021, että toimitusjohtaja Mika Tanner jättää tehtävänsä viimeistään 1.5.2021 ja että hallitus on nimittänyt uudeksi toimitusjohtajaksi Ville Himbergin, joka aloittaa tehtävässään viimeistään 1.7.2021.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset:

Hyödykeryhmä	Arvioitu pitoaika vuotta	Poisto menetelmä
Kehittämismenot	3	tasapoisto
Fuusioaktiiva	5	tasapoisto
Muut aineettomat hyödykkeet	3–10	tasapoisto
Koneet ja kalusto	3–10	tasapoisto
Liikearvo/Konserniliikearvo	10	tasapoisto

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

	2020	2019
Saadut avustukset	47	32
Muut	22	132
Yhteensä	69	165

HENKILÖSTÖ

	2020	2019
Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	148	134

Kehittämismenot	31.12.2020	31.12.2019
Hankintameno tk:n alussa	714	714
Hankintameno tk:n lopussa	714	714
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	714	707
Tilikauden sumupoistot	0	7
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	714	714
Hankintameno tk:n lopussa	714	714
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	714	714
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	0	0

Muut pitkävaikutteiset menot	31.12.2020	31.12.2019
Hankintameno tk:n alussa	151	151
Lisäykset	39	0
Hankintameno tk:n lopussa	191	151
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	148	148
Tilikauden sumupoistot	2	0
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	150	148
Hankintameno tk:n lopussa	191	151
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	150	148
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	40	3

Liikearvo/konserniliikearvo	31.12.2020	31.12.2019
Hankintameno tk:n alussa	778	594
Lisäykset	8 567	184
Vähennykset	0	0
Hankintameno tk:n lopussa	9 345	778
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	94	35
Tilikauden sumupoistot	292	59
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	386	94
Hankintameno tk:n lopussa	9 345	778
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	386	94
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	8 959	684

Koneet ja kalusto	31.12.2020	31.12.2019
Hankintameno tk:n alussa	1 465	1 198
Lisäykset	124	272
Vähennykset	-2	-6
Poistosuunnitelman muutos	0	0
Hankintameno tk:n lopussa	1 587	1 465
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	1 147	1 020
Tilikauden sumupoistot	158	127
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	1 305	1 147
Hankintameno tk:n lopussa	1 587	1 465
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	1 305	1 147
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	282	318
Muut aineelliset hyödykkeet	31.12.2020	31.12.2019
Hankintameno tk:n alussa	6	6
Hankintameno tk:n lopussa	6	6
Siirtosaamiin sisältyvät olennaiset erät:	31.12.2020	31.12.2019
Palkka- ja henkilösivukulut (jaksotus)	2	0
Tuloverot	68	0
Menoennakot	99	93
Muut siirtosaamiset	123	38
Siirtosaamiset yhteensä	293	131

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman pääoman muutokset	31.12.2020	31.12.2019
Osakepääoma tilikauden alussa	18	18
Rahastokorotus	62	0
Osakepääoma tilikauden lopussa	80	18
Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	80	18
Sij.vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	1 911	1 894
Sij.vapaan oman pääoman rahaston lisäys	16 511	18
Sij.vapaan oman pääoman rahaston vähennys	-62	0
Sij.vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	18 360	1 911
Oman pääoman muutoero tilikauden alussa	1	1
Oman pääoman muutoeron muutos	-26	0
Oman pääoman muutoero tilikauden lopussa	-25	1
Kurssiero	-18	-2
Edellisten tilikauden voitto/tappio tk:n alussa	106	182
Edellisen tilikauden voitto/tappio siirto	1 159	1 090
Osingonjako	-580	-1 009
Omien osakkeiden hankinnat tilikaudella	-1	-155
Edellisten tk:n voitto/tappio tk:n lopussa	642	107
Tilikauden voitto/tappio	-423	1 159
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	18 578	3 178
Oma pääoma yhteensä	18 658	3 196
Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät:	31.12.2020	31.12.2019
Palkkavaraukset	343	515
Lomapalkkavelka sosiaalikuluihin	1 813	1 241
Lakisääteiset työnantajan vakuutusmaksut	199	222
Tuloverot	0	20
Muut siirtovelat	343	236
Siirtovelat yhteensä	2 697	2 235

Tilintarkastajan palkkiot toimeksiantoryhmittäin:	31.12.2020	31.12.2019
Tilintarkastus	25	7
Tilintarkastajan todistukset ja lausunnot	8	0
Muut palvelut	74	17
	107	24

LÄHIPIIRITOIMET

Yhtiöllä on lainasaamisia osakkailta yhteensä 552 (618) tuhatta euroa.

Aiemmin myönnettyjen lainojen laina-aika on 5 vuotta ja koron määrä peruskorko lisättynä yhdellä prosentilla. Joulukuun 2018 henkilöstöannin yhteydessä myönnettyjen lainojen laina-aika on 10 vuotta ja koron määrä kiinteä 2 %. Lainat on annettu yhtiön osakkeiden hankintaa varten ja hankitut osakkeet toimivat lainan vakuutena.

TOIMITUSJOHTAJAN, HALLITUKSEN JA JOHTORYHMÄN PALKAT JA PALKKIOT

	2020	2019
Toimitusjohtaja	254	210
Hallitus *	51	67
Johtoryhmä	606	432
	911	709

* Sisältää vain palkkiot hallitustyöskentelystä. Hallituksen työntekijäjäsenet eivät ole nostaneet kokouspalkkioita.

KONSERNIN VAKUudet JA VASTUUSITOUMUKSET

Vastuut ja vakuudet panteista ja muista esineoikeudellisista vakuuksista tase-erittäin ja vakuuslajeittain:

	Velan määrä 31.12.2020	Annetut pantit 31.12.2020	Annetut kiinnitykset 31.12.2020
Lainat rahoitus-laitoksilta	108	0	1000

ANNETUT VAKUUDET

Myyntisaamisista on annettu panttaamattomuussitoumus.

Vakuudettomat lainat	31.12.2020	31.12.2019
Pitkäaikainen rahoituslaitoslaina		
Valtiokonttori	81	108
	81	108
Lyhytaikainen rahoituslaitoslaina		
Valtiokonttori	27	0
	27	0
Taseeseen sisällyttämättömät leasingvuokrasopimusvastuut:	31.12.2020	31.12.2019
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	242	31
Myöhemmin erääntyvät	24	29
	266	60
Vuokravastuut	31.12.2020	31.12.2019
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	1 162	613
Myöhemmin erääntyvät	2 104	1 542
	3 266	2 155
Muut omasta puolesta annetut vastuusitoumukset:	31.12.2020	31.12.2019
Vuokravakuudet	87	11

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA

EUROA	1.1.–31.12.2020	1.1.–31.12.2019
LIIKEVAIHTO	15 228 584,44	17 548 073,54
Liiketoiminnan muut tuotot	49 364,89	152 362,30
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-733 601,92	-594 697,41
Ulkopuoliset palvelut	-2 257 278,38	-2 315 024,72
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-2 990 880,30	-2 909 722,13
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-7 669 863,71	-8 070 667,77
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-1 183 364,46	-1 455 479,14
Muut henkilösivukulut	-385 258,01	-539 222,35
Henkilöstökulut yhteensä	-9 238 486,18	-10 065 369,26
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-302 524,54	-267 643,54
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-302 524,54	-267 643,54
Liiketoiminnan muut kulut	-2 222 132,35	-2 881 295,20
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	523 925,96	1 576 405,71
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	28 395,22	14 900,94
Muilta	10 623,13	12 001,12
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-924 204,98	-176 032,82
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-885 186,63	-149 130,76
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	-361 260,67	1 427 274,95
Tuloverot		
Tilikauden verot	0,00	-305 499,21
Tuloverot yhteensä	0,00	-305 499,21
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-361 260,67	1 121 775,74

EMOYHTIÖN TASE

EUROA	31.12.2020	31.12.2019
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Liikearvo	435 868,91	589 253,87
Muut aineettomat hyödykkeet	37 497,37	0,00
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	473 366,28	589 253,87
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	224 483,36	304 035,94
Muut aineelliset hyödykkeet	5 737,70	5 737,70
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	230 221,06	309 773,64
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	9 203 134,67	158 397,76
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	427 058,06	427 058,06
Sijoitukset yhteensä	9 630 192,73	585 455,82
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	10 333 780,07	1 484 483,33
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	450 000,00	150 000,00
Laskennalliset verosaamiset	495 000,76	559 884,38
Pitkäaikaiset yhteensä	945 000,76	709 884,38
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	2 931 620,66	3 111 688,91
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	134 536,59	111 543,03
Lainasaamiset	59 034,85	59 843,63
Muut saamiset	23 221,10	10 960,71
Siirtosaamiset	170 616,96	92 784,45
Lyhytaikaiset yhteensä	3 319 030,16	3 386 820,73
Rahat ja pankkisaamiset	7 710 160,69	1 251 963,95
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	11 974 191,61	5 348 669,06
VASTAAVAA YHTEENSÄ	22 307 971,68	6 833 152,39

EUROA	31.12.2020	31.12.2019
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma		
Osakepääoma	80 000,00	18 000,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	18 360 197,80	1 911 452,14
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	752 028,23	211 186,24
Tilikauden voitto (tappio)	-361 260,67	1 121 775,74
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	18 830 965,36	3 262 414,12
VIERAS PÄÄOMA		
Saamiset		
Lainat rahoituslaitoksilta	80 874,00	107 833,00
Pitkäaikainen yhteensä	80 874,00	107 833,00
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	27 039,72	0,00
Saadut ennakot	214 865,72	141 990,72
Ostovelat	361 242,30	213 108,74
Velat saman konsernin yrityksille	103 784,01	227 955,98
Muut velat	765 276,72	768 022,61
Siirtovelat	1 923 923,85	2 111 827,22
Lyhytaikainen yhteensä	3 396 132,32	3 462 905,27
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	3 477 006,32	3 570 738,27
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	22 307 971,68	6 833 152,39

Emoyhtiön *liitetiedot*

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpäätös on laadittu hyvää kirjanpitolapaa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen (FAS). Bilot Oyj:n luvut on esitetty euroina. Liitetiedoissa luvut on esitetty tuhansina euroina.

VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT TIEDOT

Yhtiön listautumisesta tilikaudella syntyneet kulut 917 (167) tuhatta euroa on esitetty rahoituserissä.

LASKENNALLISET VEROT

Laskennallista verosaamista verotuksellisista tappioista ei ole kirjattu taseeseen.

NOUDATETUT ARVOSTUS- JA JAKSOTUSPERIAATTEET JA -MENETELMÄT

Saamiin merkityt myynti-, laina-, siirto- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen arvoonsa (KPL 5 luku 2 §).

MYYNTISAAMISET

Yhtiö seuraa aktiivisesti myyntisaamisten luottotappioriskiä.

Luottotappiot kirjataan välittömästi silloin, kun on näyttöä siitä, että yhtiö ei pysty perimään myyntisaamisiaan alkuperäisten sopimusten mukaisesti.

OSATULOUTUS

Pitkäaikaiset työt tuloutetaan valmiusasteen mukaan. Valmiusaste on laskettu kokonaistymääräarvion perusteella huomioiden takuuvaraukset.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset:

Hyödykeryhmä	Arvioitu pitoaika vuotta	Poisto menetelmä
Kehittämismenot	3	tasapoisto
Fuusioaktiiva	5	tasapoisto
Muut aineettomat hyödykkeet	3–10	tasapoisto
Koneet ja kalusto	3–10	tasapoisto
Liikearvo/Konserniliikearvo	10	tasapoisto

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

	2020	2019
Saadut avustukset	47	32
Muut	2	120
Yhteensä	49	152

HENKILÖSTÖ

	2020	2019
Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	112	116

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Kehittämismenot	31.12.2020	31.12.2019
Hankintameno tk:n alussa	714	714
Hankintameno tk:n lopussa	714	714
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	714	707
Tilikauden sumupoistot	0	7
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	714	714
Hankintameno tk:n lopussa	714	714
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	714	714
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	0	0

Muut pitkävaikutteiset menot	31.12.2020	31.12.2019
Hankintameno tk:n alussa	147	147
Lisäykset	40	0
Hankintameno tk:n lopussa	186	147
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	147	147
Tilikauden sumupoistot	2	0
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	149	147
Hankintameno tk:n lopussa	186	147
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	149	147
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	37	0

Fuusioaktiiva	31.12.2020	31.12.2019
Hankintameno tk:n alussa	675	675
Lisäykset	0	0
Vähennykset	0	0
Hankintameno tk:n lopussa	675	675
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	270	135
Tilikauden sumupoistot	135	135
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	405	270
Hankintameno tk:n lopussa	675	675
Menojäännös tilikauden lopussa	270	405

Liikearvo	31.12.2020	31.12.2019
Hankintameno tk:n alussa	184	0
Lisäykset	0	184
Vähennykset	0	0
Hankintameno tk:n lopussa	184	184
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	0	0
Tilikauden sumupoistot	18	0
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	18	0
Hankintameno tk:n lopussa	184	184
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	18	0
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	166	184
Menojäännös tilikauden lopussa	166	184

Koneet ja kalusto	31.12.2020	31.12.2019
Hankintameno tk:n alussa	1 312	1 191
Lisäykset	69	259
Vähennykset	-2	0
Poistosuunnitelman muutos	0	-138
Hankintameno tk:n lopussa	1 380	1 312
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	1 008	882
Tilikauden sumupoistot	147	126
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	1 155	1 008
Hankintameno tk:n lopussa	1 380	1 312
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	1 155	1 008
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	224	304
Menojäännös tilikauden lopussa	224	304

Muut aineelliset hyödykkeet	31.12.2020	31.12.2019
Hankintameno tk:n alussa	6	6
Hankintameno tk:n lopussa	6	6
Menojäännös tilikauden lopussa	6	6

SIJOITUKSET

	31.12.2020	31.12.2019
Hankintameno tk:n alussa	585	158
Lisäykset tk:n aikana	9 045	427
Hankintameno tk:n lopussa	9 630	585
Tase-arvo	9 630	585

SIIRTOSAAMISIIN SISÄLTYVÄT OLENNAISET ERÄT

	31.12.2020	31.12.2019
Palkka- ja henkilösivukulut (jaksotus)	2	0
Tuloverot	61	0
Menoennakot	99	93
Muut siirtosaamiset	8	0
Siirtosaamiset yhteensä	171	93

SAAMISET SAMAAAN KONSERNIIN KUULUVILTA YRITYKSILTÄ

	31.12.2020	31.12.2019
Pitkäaikaiset		
Lainasaamiset	450	150
Pitkäaikaiset konserniyhtiösaamiset yhteensä	450	150
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	111	67
Muut saamiset	22	43
Siirtosaamiset	1	2
Lyhytaikaiset konserniyhtiösaamiset yhteensä	135	112
Konserniyhtiösaamiset yhteensä	585	262

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman pääoman muutokset	31.12.2020	31.12.2019
Osakepääoma tilikauden alussa	18	18
Rahastokorotus	62	0
Osakepääoma tilikauden lopussa	80	18
Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	80	18
Sij.vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	1 911	1 894
Sij.vapaan oman pääoman rahaston lisäys	16 511	18
Sij.vapaan oman pääoman rahaston vähennys	-62	0
Sij.vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	18 360	1 911
Edellisten tilikauden voitto/tappio tk:n alussa	211	556
Ed. tilikauden voitto/tappio siirto	1 122	958
Ed.tilikauden voitto/tappio oikaisu, poistosuunnitelman muutos	0	-138
Osingonjako	-580	-1 009
Omien osakkeiden hankinnat tilikauden alussa	-155	0
Omien osakkeiden hankinnat tilikaudella	-1	-155
Edellisten tk:n voitto/tappio tk:n lopussa	752	211
Tilikauden voitto/tappio	-361	1 122
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	18 751	3 244
Oma pääoma yhteensä	18 831	3 262

LASKELMA OYL 13:5 §:N JAKOKELPOISESTA VAPAASTA OMASTA PÄÄOMASTA

	31.12.2020	31.12.2019
Edellisten tilikausien voitto	752	211
Tilikauden tulos (voitto+/tappio-)	-361	1 122
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	18 360	1 911
Jakokelpoiset varat yhteensä	18 751	3 244

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät:	31.12.2020	31.12.2019
Palkkavaraukset	343	511
Lomapalkkavelka sosiaalikuluneen	1 152	1 208
Lakisääteiset työnantajan vakuutusmaksut	199	222
Tuloverot	0	20
Muut siirtovelat	230	151
Siirtovelat yhteensä	1 924	2 112

Velat muille samaan konserniin kuuluville yrityksille:	31.12.2020	31.12.2019
Lyhytaikaiset:		
Ostovelat	104	214
Siirtovelat	0	14
Lyhytaikaiset konsernivelat yhteensä	104	228
Konsernivelat yhteensä	104	228

Vastuut ja vakuudet panteista ja muista esineoikeudellisista vakuuksista tase-erittäin ja vakuuslajeittain:	velan määrä	annetut pantit	annetut kiinnitykset
Lainat rahoituslaitoksilta	108	0	1 000

ANNETUT VAKUUEDET

Myyntisaamisista on annettu panttaamattomuussitoumus.

Vakuudettomat lainat	31.12.2020	31.12.2019
Pitkäaikainen rahoituslaitoslaina		
Valtiokonttori	81	108
	81	108
Lyhytaikainen rahoituslaitoslaina		
Valtiokonttori	27	0
	27	0
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	27	15
Myöhemmin erääntyvät	24	2
	51	17
Vuokravastuut	31.12.2020	31.12.2019
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	811	564
Myöhemmin erääntyvät	1 136	1 542
	1 948	2 106
Muut omasta puolesta annetut vastuusitoumukset:	31.12.2020	31.12.2019
Vuokravakuudet	9	11
Tilintarkastajan palkkiot toimeksiantoryhmittäin:	31.12.2020	31.12.2019
Tilintarkastus	25	7
Tilintarkastajan todistukset ja lausunnot	8	0
Muut palvelut	74	17
	107	24

OSAKKEET

Yhtiöllä on yksi osakesarja, ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. Katsauskauden lopussa Bilot Oyj:n osakepääoma koostui 4 955 364 (2 519 500) osakkeesta. Kaikkien osakkeiden määrä oli katsauskaudella keskimäärin 3 757 332 (2 508 375) osaketta. Osakkeiden määrässä on huomioitu osakesplit maksuttomalla suunnatulla osakeannilla. 31.12.2020 yhtiön hallussa oli 38 500 (38 250) omaa osaketta, mikä vastasi noin 0,8 % (1,5 %) kaikista osakkeista.

OPTIO-OHJELMAT

Bilotin hallituksen ja johtoryhmän jäsenet omistivat 31.12.2020 yhteensä 139 321 yhtiön optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 139 321 yhtiön osaketta. Muulla henkilöstöllä oli 31.12.2020 yhteensä 173 981 optio-oikeutta. Yhteensä optio-oikeuksia on 313 302 ja optio-oikeudet vastasivat 31.12.2020 noin 6,3 % yhtiön osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä. Optio-ohjelmat ovat osa henkilöstön sitouttamis- ja kannustinjärjestelmää.

HALLITUKSEN VOIMASSA OLEVAT VALTUUTUKSET

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 1 600 000 kappaletta osakkeita. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, mutta kuitenkin enintään 30.6.2021 saakka. Valtuutusta on käyttämättä tilinpäätöshetkellä 46 518 osaketta tai osakkeeseen oikeuttavaa erityistä oikeutta.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden hankinnasta siten että valtuutuksen perusteella voidaan hankkia tai ottaa pantiksi enintään 380 000 kappaletta osakkeita. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, mutta kuitenkin enintään 30.6.2021 saakka. Valtuutusta ei ole käytetty.

HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ

Hallitus esittää, että yhtiö ei jaa osinkoa tilikaudelta 2020.

KONSERNIN VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKIJEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT

1 000 EUROA	2020	2019
LIIKEVAIHTO KATSAUSKAUDELLA	18 194	18 461
Liiketoiminnan muut tuotot	69	165
Materiaalit ja palvelut	-2 736	-2 600
Henkilöstökulut	-11 800	-10 990
Liiketoiminnan muut kulut	-2 800	-3 229
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	927	1 806

1 000 EUROA	2020	2019
LIIKEVAIHTO KATSAUSKAUDELLA	18 194	18 461
Liiketoiminnan muut tuotot	69	165
Materiaalit ja palvelut	-2 736	-2 600
Henkilöstökulut	-11 800	-10 990
Liiketoiminnan muut kulut	-2 800	-3 229
Poistot ja arvonalentumiset	-160	-134
LIIKEVOITTO ILMAN LIIKEARVON POISTOJA (EBITA)	767	1 672

1 000 EUROA	2020	2019
LIIKEVAIHTO KATSAUSKAUDELLA	18 194	18 461
Liiketoiminnan muut tuotot	69	165
Materiaalit ja palvelut	-2 736	-2 600
Henkilöstökulut	-11 800	-10 990
Liiketoiminnan muut kulut	-2 800	-3 229
Poistot ja arvonalentumiset	-160	-134
Poistot liikearvosta	-292	-59
Rahoitustuotot ja kulut	-893	-164
Listautumisesta aiheutuneet kertaluontoiset kulut	-917	-167
Tuloverot	-5	-289
OIKAISTU KATSAUSKAUDEN TULOS	493	1 326

Tunnuslukujen *laskentakaavat*

KÄYTTÖKATE (EBITDA)	=	Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset	
LIIKEVOITTO ILMAN LIIKEARVON POISTOJA (EBITA)	=	Liikevoitto + liikearvon ja konserniliikearvon poisto	
LIIKEVOITTO (EBIT)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - materiaalit ja palvelut - henkilöstökulut - liiketoiminnan muut kulut - poistot ja arvonalentumiset	
SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO (ROI), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoitusserien jälkeen} + \text{Korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Oma pääoma} + \text{korolliset velat (keskimäärin katsauskauden aikana)}} \times 100$	x 100
OMAN PÄÄOMAN TUOTTO (ROE), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoitusserien jälkeen} - \text{Tuloverot}}{\text{Oma pääoma (keskimäärin katsauskauden aikana)}} \times 100$	x 100
NETTOVELKAANTUMISASTE, %	=	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{Rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$	x 100
OMAVARAISUUSASTE, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}} \times 100$	x 100
OSAKEKOHTAINEN TULOS (EPS)	=	$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$	

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET

Paikka
Helsinki

Päivämäärä
11.3.2021

Petri Niemi

Mika Tanner

Jussi Hauru

Björn Mattsson

Lauri Puolanne

Mikko Wähäsilta

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Paikka	Päivämäärä
Helsinki	11.3.2021

KPMG Oy Ab -tilintarkastusyhteisö

Miika Karkulahti
KHT
